Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ
кандидату филологических наук
Краевой И.А.
___________________________________
___________________________________,
(Ф.И.О Заказчика, указывается полностью)
проживающей (-его) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________

Заявление
Прошу Вас вернуть денежные средства, уплаченные мной за обучение
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. Обучающегося)
по договору от «_________» _______________________ 20___ № ________________
на факультете (институте) ______________________________________________________
за __________________________________________________ в 20___/20___ учебном году
(указать семестр или курс обучения)
в связи с  (указать причину: отчисление, перевод на бюджет, смена образовательной программы и т.д.)________________
«_____» ________________ 20___ г.
___________________
(______________________)
(подпись)

(расшифровка подписи)
	Приказ об                                       :
(заполняется сотрудником Центра ФиПСПОП)

	№

	от

	Расчет возврата:
(заполняется сотрудником ПФУ)